

Balanco Patrimonial

ATIVO		PASSIVO	
ATIVO	8.458.549,94	PASSIVO	8.458.549,94
CIRCULANTE	4.591.332,07	CIRCULANTE	2.503.909,90
DISPONÍVEL	4.591.332,07	EXIGÍVEL A CURTO PRAZO	2.503.909,90
BANCOS COM MOVIMENTO	51.151,07	FORNECEDORES	860.553,97
Banco Itaú	1,00	Microsoft do Brasil Imp. e Com. De Soft.	1.280,26
Celcoin	51.017,18	Conta Azul Software Ltda	5.321,17
Omie Cash	132,89	Stand-By Consultoria e Sistemas Ltda	6.822,73
APLICACOES E INVESTIMENTOS	655.177,56	SOCIN SOLUCOES COMERCIAIS INTEGRADAS LTD	26,01
Aplicacao Auto Mais	655.177,56	MALUF E GERAIGIRE ADVOGADOS	8.946,97
TITULOS A RECEBER	569.132,33	THAYNA CRISTINA SANTOS OLIVEIRA LTDA	11.530,00
Armazem do Grao Ltda	4.691,78	ONECORPORE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES	13.680,00
Irani Supermercados Ltda	6.404,41	ADRIANO FELIPE GAIOTTO CRUZ CONSULTORI	5.616,00
Supermercados DB Ltda	13.787,55	ENE SOLUCOES LTDA	8.446,50
A. C. D. A. Importacao e Exportacao Ltda	7.673,63	SOLO NETWORK BRASIL S.A.	15.209,79
Andorinha Supermercado Ltda	12.039,11	MURILO HENRIQUE DE OLIVEIRA 1022006568	10.636,50
SUPERMERCADO NORDESTAO LTDA	7.704,26	THIAGO EMANUEL SILVA ANTUNES LOPES 097	10.315,00
GCA - DISTRIBUIDORA COMERCIAL DE ALIMENT	19.955,28	ROBINSON SILVA AUTHENTIC DEVELOPMENT L	14.985,00
Supermercado Castelo da Serra Ltda	3.760,24	NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA	115,00
ARROZ ESTRELA EIRELI	3.857,41	BRANDFORMANCE LTDA	0,01
SUPERMERCADO GUARA LTDA	2.562,55	CV CONSULTORIA E INTELIGENCIA DE MERCA	24.235,00
IRMAOS MARAFAO LTDA	3.205,47	ANDERSON BELINO 07801384903	18.875,63
COSBEL DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	113.739,10	AMPLA ARQUITETURA LTDA	421,95
SUPERMERCADOS MARCON LTDA	5.608,56	CUSTOMERX DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LT	8.722,50
CLINT COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	2.838,27	CISS CONSULTORIA EM INFORMATICA, SERVICO	371,78
TONICAO COMERCIO DE RACOES E ACESSORIOS	3.053,01	JOHNDEV SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	9.710,00
MERCADÃO VERDE EIRELI	5.104,66	HIGOR LUIS RODRIGUES GONCALVES 096130296	6.585,00
F.I.S. VENTURA EIRELI	8.620,55	SOLUCOES EM SOFTWARE E SERVIÇOS TTS LTDA	100.869,68
VARIEDADES COMERCIO DE PLASTICO LTDA	7.922,43	JESSICA FERREIRA	9.815,00
REDE VALOR DE SUPERMERCADOS ASSOCIADOS	13.140,47	JOÃO EDUARDO L QUESSADA	13.183,75
LYNKZ DISTRIBUIDORA	9.595,70	NOVASET COMERCIAL LTDA	513,60
J PINTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	13.725,94	ROBERTO HING SHUM - ME	280,00
SUPERMERCADO GUGUY LTDA	5.887,60	HASHTAGTV MARKETING E PUBLICIDADE S.A.	238,37
SMR PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS S.A	1.985,99	THIAGO LUIZ RIBEIRO	3.000,00
VFY COMERCIO, LOCACAO E SERVICO LTDA	3.056,53	SYNERVERSE TECHNOLOGIES PRESTACAO DE SERV	301.683,49
NOVO ATACADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	14.114,31	BUFFET INFANTIL PAIS DAS MARAVILHAS	100,00
ATACADAO DIA A DIA S.A	51.725,32	DTR TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.	11.815,00
SUPERMERCADO SUPERPAO S/A	30.050,26	CELCOIN INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A.	1.500,00
IRMAOS BOA LTDA	25.311,83	HRESTART TECNOLOGIA LTDA	108,46
ALLMAYER SUPERMERCADO LTDA	7.751,10	NATHALIA LUIZA CAETANO GONC	14.315,00
M S KURODA & CIA LTDA	3.286,35	SABER - INSTITUTO BRASILEIRO DE APRENDIZ	115,00
REBOUCAS SUPERMERCADO LTDA	4.742,68	ALEX ALVES BARBOZA LTDA	16.035,00
PAJEU NORDESTE LTDA	5.608,16	MARIO WILLIAM PESSOA DE LIMA	25.685,00
COMERCIAL MARKEN LTDA	4.433,19	PENARIOL SERVICOS LTDA	65.000,00
IWAOSHIMODA SUPERMERCADO LTDA	1.647,73	THAYS GONCALVES VIEIRA BUENO MARKETING D	33.000,00
CASA AVENIDA COMERCIO E IMPORTACAO S.A.	12.740,87	OMIEXPERIENCE LTDA.	1.200,00
DOCELANDIA COMERCIO DE DOCES LTDA	1.518,36	QUALITYMAP QUALIDADE E TESTES DE SOFTW	27.710,30
SUPERMERCADO COMETA LTDA	11.708,04	INSTITUTO DATA LEARNING LTDA	1.000,00
COMERCIAL DE ALIMENTOS VL LTDA	1.682,88	ALL DIGITAL FILMES LTDA	3.924,60
CONVEM SUPERMERCADOS LTDA	12.517,82	ROYAL PARK ADMINISTRADORA DE GARAGEM LTD	585,00
DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS VANGUARDA S/A	12.255,57	SYS MANAGER INFORMATICA LTDA EPP	47.023,92
MULTI ANGRA MERCADO LTDA	8.782,96	OBRIGACOES TRABALHISTAS	140.958,85
A.P.S COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	5.218,52	INSS a Recolher	65.658,13
INFOPRECOS S.A	1.090,02	FGTS a Recolher	17.810,03
JA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	5.130,10	Contribuição Assistencial a Recolher	13.025,35
CANTINHO DISTRIBUIDORA LTDA	2.719,39	13º Salario a Pagar	740,36
Disbeauty Distribuidora de Beleza Ltda	16.220,07	IRRF s/ Folha	43.724,98
LTM FIDELIDADE E SERVICOS PROMOCIONAIS L	4.631,30	OBRIGACOES FISCAIS	75.044,78
MEAD JOHNSON DO BRASIL COMERCIO E IMPORT	19.700,00	ISS s/ Faturamento a Recolher	11.994,36
LACTALIS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIM	24.625,00	PIS a Recolher	6.824,67

Balanco Patrimonial

ADIANAMENTOS	148.160,60	COFINS a Recolher	31.434,69
Adiantamento de Ferias	61.413,85	INSS s/ Servicos de Terceiros	3.699,96
Adiantamento a Fornecedores	86.746,75	IRRF s/ Servicos Tomados	5.589,94
IMPOSTOS A RECUPERAR	3.167.710,51	CRF a Recolher	15.089,00
PIS Ret. s/ Servicos Prestados	163.918,45	ISS s/ Servicos de Terceiros	412,16
COFINS Ret. s/ Servicos Prestados	756.609,09	OUTRAS OBRIGACOES	1.323.305,00
IRRF na Fonte Cod. 8045	14,91	Adiantamento de Clientes	1.270.681,73
Saldo Negativo IRPJ 2021	57.819,74	Premios a pagar - Mangos	52.623,27
Saldo Negativo CSLL 2021	39.005,52	PROVISOES DIVERSAS	244.393,37
Saldo Negativo IRPJ 2022	91.998,91	Provisao Ferias	182.327,09
Saldo Negativo CSLL 2022	62.572,93	Provisao FGTS s/ Ferias	14.598,76
Saldo Negativo IRPJ 2023	84.179,25	Provisao INSS s/ Ferias	47.467,52
Saldo Negativo CSLL 2023	56.165,38	ADIANAMENTO CLIENTES - INDUSTRIA	(144.029,83)
Saldo Negativo IRPJ 2024	73.583,73	Ajinomoto	(140.132,31)
Saldo Negativo CSLL 2024	48.082,35	Utam	(3.722,34)
Credito PIS s/servicos	309.274,40	Ypê	(167,58)
Credito COFINS s/servicos	1.424.485,85	Hypera	(7,60)
N Ã O C I R C U L A N T E	3.867.217,87	PONTOS A PAGAR - VAREJISTA	3.683,76
DESPESAS DO EXERCÍCIO SEGUINTE	41.532,06	Serra Azul	4.884,45
DESPESAS ANTECIPADAS	41.532,06	SM SUPERMERCADOS MENDONÇA	(1.200,69)
Deposito Judicial	41.532,06	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	5.954.640,04
INVESTIMENTOS	3.631.028,86	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	5.954.640,04
INVESTIMENTOS NO PAÍS	0,00	CAPITAL SOCIAL	51.519.800,00
PRICED Fidelidade & Informaçao	8.632.930,00	Capital Social Integralizado	51.519.800,00
(-) Desagio na Aquisição de Quotas	(8.632.930,00)	RESERVAS DE CAPITAL	2.850.000,00
INVESTIMENTOS EM CONTROLADAS	3.631.028,86	Aporte Hindiana Gestao e Participacoes	2.850.000,00
Priced Fidelidade & Informaçao	3.631.028,86	RESULTADOS	(48.415.159,96)
NAO CIRCULANTE-IMOBILIZADO	194.656,95	Prejuizos Acumulados	(48.415.159,96)
IMOBILIZADO	350.405,39		
Computadores e Perifericos	327.084,10		
Moveis e Utensilios	9.721,46		
Telefones	13.599,83		
DEPRECIACOES ACUMULADAS	(155.748,44)		
Depreciacao Computadores e Perifericos	(145.395,79)		
Depreciacao Moveis e Utensilios	(3.099,21)		
Depreciacao de telefone	(7.253,44)		

SAO PAULO, 31 de dezembro de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanco Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R\$ 8.458.549,94 (oito milhoes, quatrocentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e quarenta e nove Reais e noventa e quatro Centavos)

Diretor Financeiro
DANIEL VIEIRA DA COSTA
CPF: 085.547.288-07

CONTADOR
EDUARDO PRESTUPA GONÇALVES
CT CRC: 1SP128203/O-3